DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000222 Estado da Bahia - sexta-feira, 12 de janeiro de 2018 Ano 3

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO - DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 057/2017/SRP

REPUBLICAÇÃO - EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
REPUBLICAÇÃO - 4° TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 080/2015
REPUBLICAÇÃO - DECISÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2017

• 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 142/2017
1º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 140/2017

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 477F72897E011C9A3B80DBB4981A3DF6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000222 Estado da Bahia - sexta-feira, 12 de janeiro de 2018 Ano 3

Outro

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 304/2017
PREGÃO PRESENCIAL N° 057/2017/SRP
OBJETO:

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO

Acatando o relatório apresentado pela Comissão Permanente de Licitação deste Município de
Presidente Tancredo Neves, referente ao Processo Administrativo em epígrafe correspondente à
PREGÃO PRESENCIAL N° 057/2017/SRP, não havendo, óbice de ordem legal, administrativa ou
judicial quanto à regularidade do processo, HOMOLOGA a presente licitação e ratifica a
ADJUDICAÇÃO do seu objeto realizada pela equipe técnica do Pregão, para a empresa nos seguintes
valores:

Lote
1º

COLOCADO
VALOR

UNITÁRIO/HORAS

1 R$

Convoca-se a empresa adjudicatária para, no prazo máximo de 03 (três) dias corridos contados da
convocação, assinar o contrato consequente sob pena de decair o direito à contratação, sem prejuízo
das sanções previstas no art. 81 da Lei n.º  8.666/93.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Presidente Tancredo Neves – Bahia, 08 de janeiro de 2018.

Antonio dos Santos Mendes
Prefeito Municipal

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AD2B1B2F16583054046E72B7ACAB69D9

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000222 Estado da Bahia - sexta-feira, 12 de janeiro de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000222 Estado da Bahia - sexta-feira, 12 de janeiro de 2018 Ano 3

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AD2B1B2F16583054046E72B7ACAB69D9

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000222 Estado da Bahia - sexta-feira, 12 de janeiro de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000222 Estado da Bahia - sexta-feira, 12 de janeiro de 2018 Ano 3

REPUBLICAÇÃO - 4° TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 080/2015

.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AD2B1B2F16583054046E72B7ACAB69D9

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000222 Estado da Bahia - sexta-feira, 12 de janeiro de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000222 Estado da Bahia - sexta-feira, 12 de janeiro de 2018 Ano 3

ESTADO DA BAHIA

Seleção das melhores propostas para eventuais fornecimento de Tablet
Android e computadores completo para atender as necessidades dos Agentes
Comunitários de Saúde e Unidades de Saúde do município de Presidente
Tancredo Neves.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AD2B1B2F16583054046E72B7ACAB69D9

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000222 Estado da Bahia - sexta-feira, 12 de janeiro de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000222 Estado da Bahia - sexta-feira, 12 de janeiro de 2018 Ano 3

Termo Aditivo

1º TERMO ADITIVO DE PRAZO  AO CONTRATO Nº 142/2017

42.035.865/0001-33

.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 477F72897E011C9A3B80DBB4981A3DF6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000222 Estado da Bahia - sexta-feira, 12 de janeiro de 2018 Ano 3

1º TERMO ADITIVO DE PRAZO  AO CONTRATO Nº 140/2017

42.035.865/0001-33

.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 007
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 477F72897E011C9A3B80DBB4981A3DF6

		2018-01-12T17:02:34-0300